
Miroslav	Přikryl
Kyrie

Ordinárium

4

    

   

    



 



   



   
mi,násenadsmi lujKris te,

sám.mináse nadlujte smiKris

mi.násenadsmi lujPa ne

F	AmiG

E

AmiFG

FG F

AmiEmiDmi

AmiFG

F

Ami 





29. Ordinárium
Miroslav Přikryl

Miroslav	Přikryl
Sanctus

Ordinárium

35

27

20

13

5



















 





















 





 



 









 

 

























 

 



 





 



 



























 





 






























































 








na

stech.sonavý

sa

jenž

Ho

ný,

Tvém.

na

nu

žeh

jmé

Po

ve

huBomušenana

ta.

ta.svě

zíchá

světa.svě

ta.

při

svě

jenž

holé

ný,

saHo

ce

stech.so

sva holéBůh

ce

na

Bůh

žeh

Pán

po

tý

ně,

Pántý

sva

Pá

tý,

nu

sva

vejmé

výnahuBo

sva tý,tý,Sva

tý,Sva

zíchá

Tvé.

při

vyslánépljsouzemine beslájí

ta.svěholéceBůhPán

Tvopl néjsouzemibeNeta.svě

týsvattý,svatý,Sva

vy,  

H

G♯m

Emi

E

AG♯m

CD

EEmi

G

EE

DG

Emi

HA

Ami

Edim

Emi

D

GEmiEmi

CD

Emi

GEmi

DG

DGAmiEmiEmi

EdimDG

Ami

Emi

Emi

2.1.

2.2.1.

1.

2.2.





























KYRIE

SANCTUS



Miroslav	Přikryl
Agnus	Dei

Ordinárium

4 



   

       

   

   



 

  



  

  









svůj.po kojnámda rujsvě ta,

hří chymášrý sníkteBo ží,rán ku

mi,nadnáluj sesmisvě ta,

BekuBo ží,Be rán

AmiGC

E

FAmi

FG

GC

AmiG

FAmi

Ami

3.1.,	2.









Miroslav	Přikryl
Sanctus

Ordinárium

35

27

20

13

5



















 





















 





 



 









 

 

























 

 



 





 



 



























 





 






























































 








na

stech.sonavý

sa

jenž

Ho

ný,

Tvém.

na

nu

žeh

jmé

Po

ve

huBomušenana

ta.

ta.svě

zíchá

světa.svě

ta.

při

svě

jenž

holé

ný,

saHo

ce

stech.so

sva holéBůh

ce

na

Bůh

žeh

Pán

po

tý

ně,

Pántý

sva

Pá

tý,

nu

sva

vejmé

výnahuBo

sva tý,tý,Sva

tý,Sva

zíchá

Tvé.

při

vyslánépljsouzemine beslájí

ta.svěholéceBůhPán

Tvopl néjsouzemibeNeta.svě

týsvattý,svatý,Sva

vy,  

H

G♯m

Emi

E

AG♯m

CD

EEmi

G

EE

DG

Emi

HA

Ami

Edim

Emi

D

GEmiEmi

CD

Emi

GEmi

DG

DGAmiEmiEmi

EdimDG

Ami

Emi

Emi

2.1.

2.2.1.

1.

2.2.





























AGNUS DEI


